s
533/4
LN
LN
525/4
525/6 527
N
533/4
v
G DOSS 526/1 pAT
A
535/5
0
466
510/1
N 500/2
4 505 N
UMWIDMUNGSLAGEPLAN 04/2021
UMWIDMUNG VON GRUNLAND FUR DIE LAND- UND FORSTWIRTSCHAFT BESTIMMTE FLACHEN IN BAULAND
m DORFGEBIET, GP 519 TLW., KG DOSSEN, INSGESAMT 717 M2
m UMWIDMUNG VON GRUNLAND FUR DIE LAND- UND FORSTWIRTSCHAFT BESTIMMTE FLACHEN IN GRUNLAND
GARTEN, GP 519 TLW., KG DOSSEN, INSGESAMT 313 M2
KUNDMACHUNG GEMEINDERATSBESCHLUSS
VON: BIS: VOM:
RAUMPLANUNGSBURO
DI JOHANN KAUFMANN GEMEINDE MALLNITZ
RAUMPLANUNG - STADTDESIGN LAGEPLAN ZUR WIDMUNGSANDERUNG M 1:1.000
A - 9020 KLAGENFURT MIESSTALERSTRASSE 18 Ziviltechniker
TEL 0463/595857 team@kaufmann.direct BEARBEITUNG: KAU/HEI DATUM: 14.06.2022 PLANNR.: 06508-04/2021 biirgen fiir Qualitét.
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